Edição 3.096 | Ano 10
16 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

TP 012/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LNNEYJ9Q-7NQFSNJU-JPOQC57Z-AEFONCQ5
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022 - PA Nº 1087/2022

Sessão - dia 31 de agosto de 2022, às 09h00min. Objeto: Contratação de
empresa para execução de obras pavimentação de vias públicas na sede
e interior do Município de Senhor do Bonfim - BA, com fornecimento de
material e de mão de obra, conforme planilha orçamentária.
Local do Edital: www.senhordobonfim.ba.gov.br (Link Licitações).
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às
12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541- 8726.
Alfredo Reis Mulungú – Presidente da COPEL. Publique-se.

Edição 3.096 | Ano 10
16 de agosto de 2022

Página 3

TP 012/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: LNNEYJ9Q-7NQFSNJU-JPOQC57Z-AEFONCQ5
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	TP 012/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-08-16T16:29:41-0300